
 
 

UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zasad korzystania z urządzeń i sprzętów gminy Złocieniec na kąpielisku nad jeziorem Siecino 
na Wyspie Ostrów oraz powierzenia Burmistrzowi Złocieńca  uprawnienia do stanowienia o wysokości 

opłat za korzystanie z urządzeń i sprzętów gminy Złocieniec na kąpielisku nad jeziorem Siecino na 
Wyspie Ostrów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z urządzeń i sprzętów gminy Złocieniec na kąpielisku nad jeziorem 
Siecino na Wyspie Ostrów w drodze regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Złocieńca uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie 
z urządzeń i sprzętów, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY 

 
 

Aneta Kuszmar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2655



Załącznik do 
UCHWAŁY NR XIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 
 

Regulamin w sprawie zasad korzystania z urządzeń i sprzętów gminy Złocieniec na 
kąpielisku nad jeziorem Siecino na Wyspie Ostrów 

 

1. Urządzenia i sprzęt gminy Złocieniec na kąpielisku nad jeziorem Siecino na Wyspie 
Ostrów, zwane dalej „sprzętem wodnym”, można wypożyczyć w okresie sezonu 
kąpielowego określonego uchwałą Rady Miejskiej w Złocieńcu, codziennie  
w godzinach od 10:00 do 18:00. 

2. Wydanie sprzętu wodnego następuje po okazaniu dowodu osobistego lub innego 
dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz dokonaniu wpisu do rejestru 
wypożyczeni sprzętu wodnego i po uiszczeniu stosownej opłaty.  

3. Osoba wypożyczająca sprzęt wodny nie może przechowywać dokumentów, telefonów 
i innych przedmiotów należących do osób wypożyczających sprzęt wodny. 

4. Sprzęt wodny mogą wypożyczać wyłącznie osoby pełnoletnie. 
5. Ilość osób pływających na danym sprzęcie wodnym nie może być większa, niż norma 

przewidziana dla danej jednostki. 
6. Osoba wypożyczająca sprzęt wodny zobowiązana jest do wydania kamizelek 

asekuracyjnych wszystkim osobom wypływającym na jezioro. 
7. Wypożyczający odpowiedzialny jest za powierzony sprzęt wodny, kamizelki 

asekuracyjne, wiosła na zasadach wynikających z przepisów prawa. 
8. Usterki zauważone w wypożyczanym sprzęcie należy zgłaszać przed wypłynięciem.  
9. Osobom będącym pod widocznym wpływem alkoholu lub innych środków 

odurzających nie wypożycza się sprzętu wodnego. 
10. Zabrania się wpływania sprzętem wodnym na kąpielisko, siadania na dziobie, rufie lub 

burtach, kołysania sprzętem, wykonywania skoków do wody ze sprzętu wodnego. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2655


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-05T10:47:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




